
• 

• 

MUNICIPALIDAD 
)E SAN MARTíN DE LOS ANDES 
ro: vi NL ia DEL NEUQUEN 

DECRETO No 0502/24 
San Martín de los Andes 2 MAR 2324 

VISTO: 

La nota presentada por los trabajadores municipales, ante la Oficina de Personal de la 
Municipalidad de San Martín de los Andes, mediante la cual manifiestan su adhesión para colaborar 
económicamente con la trabajadora Lavin, Elizabeth — Legajo 2554, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, a fin de solidarizarse con la situación de la trabajadora Lavin, 
Elizabeth — Legajo 2554, sus compañeros/as de trabajo, han llevado a cabo una colecta 
económica bajo el concepto "Ayuda Solidaria", mediante la firma de una planilla que forma 
parte de la presente como Anexo I. 

Que, los trabajadores prestan su conformidad para que les sea descontado 
de sus respectivos haberes, el monto de la contribución voluntaria. 

Que, el total del dinero recaudado se deposita en la cuenta bancaria de la 
trabajadora Lavin, Elizabeth — Legajo 2554. 

POR ELLO: 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1.0: OTORGUESE a la trabajadora Lavin, Elizabeth — Legajo 2554, la suma de 
pesos veintisiete mil ($27.000.-) en concepto de "AYUDA SOLIDARIA" a depositar en su CBU 
personal No 09700055-55005527470028 del Banco Provincia del Neuquén, de acuerdo al visto y 
considerando del presente. 

ARTICULO 20: DESCUENTESE de los haberes de los trabajadores municipales que prestaron su 
conformidad, los importes que surgen de la "Planilla de Ayuda Solidaria" Anexo I. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Recursos Humanos, Contaduría, y Tesorería a sus efectos. 

ARTICULO 40: Con el refrendo de los Sres. Secretarios de Municipales, regístrese, comuníquese y 
cumplido archívese. 

Sr aros D. Fernan ez Consoli 
Secre rio de Economía y Hacienda 
Munir; alidad de S.M. Ande. 

Dr. Carlos Salonitl 
Intendente 

mu • 'paridad de San Martín de los Andes 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOVAR". 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



0502/24 
- LA VIN, ELIZABETH - LEG. 2554 

Legajo Nombre

2422 ULLOA, MARIA ALEJANDRA 2.000 
3053 RODRIGUEZ, IRMA VANESA 2.000 
1188 TORRES, ANTONIO JAVIER 2.000 
2968 MUYOZ, VIVIANA BEATRIZ 2.000 
1597 MORAGA, RICHARD 5.000 
1632 RAMIREZ, MARIO JOSE 2.000 
1888 CURRUHUINCA, MARIO ANTONIO 2.000 
3029 LEAL, LUIS DAMIAN 2.000 
2858 GIACCHETTI, MARTIN EZEQUIEL 3.000 
2134 DURBHAN, DANIEL ALBERTO 5.000 

TOTALES 27.000 
.10 01,11.111~10t~~~~/~ •••11. 

• dosSalon 
Intendente 

paridad de San Martín de los Anden 


